

# S'vineriet Vinapotek ApS

Klaregade 36  
5000 Odense C

Årsrapport  
8. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2020**

---

**Pernille Bohn Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S'vineriet Vinapotek ApS  
Klaregade 36  
5000 Odense C

CVR-nr: 39773236

Regnskabsår: 08/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med salg af vin og tapas i vinbaren samt salg af vin detail og engros.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 114.180 kr. Årets resultat anses som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>359.102</b>
Lønninger .....		-193.000
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.059
Andre personaleomkostninger .....		-6.039
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>158.004</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-7.926
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>150.078</b>
Skat af årets resultat .....		-35.898
<b>Årets resultat .....</b>		<b>114.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		28.545
Overført resultat .....		85.635
<b>I alt .....</b>		<b>114.180</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		49.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		125.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.910
Andre tilgodehavender .....		5.240
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.150</b>
Likvide beholdninger .....		77.371
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>219.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>269.021</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		74.181
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>114.181</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		69.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>269.021</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret